'^â/ma/í(<L clay ^á^U'?tcla (^^z/yliUíca^ de (^^<9-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MiF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1168/2023

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)

mMMmLomQ

PROTOCOLO N° CETSR 27/04/2023 -10:29 6337/2023/AH

1

® u.

São Roque, 27 de abril de 2023.
h- <D

'-<

CU<N

ÇiN

Prezado Senhor, ||
CNi®

Eo
0C\J

CO "5
2^8

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar

verificação e possível conserto em relação ao vazamento na Rua Padre

Anchieta. CO ̂

Como podemos observar pelas fotos anexas, há ^.1
q2
=) ro
cr .9

algum tipo de vazamento de água na referida localidade e que necessita ser

analisado e devidamente consertado para que não continue havendo <|
desperdício de água. i|

Na certeza de que dispensará especial atenção a <§

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de gi
elevada estima e de distinta consideração.

ê|
Atenciosamente, S i

ü 2
OC
< £

R-p
® i
"P O

ii
2 o

Vereador
oS
*2 3
(C CO
c c

CO o
co4í

to ts

Ao ;||
Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA ||
MD. Gerente da Sabesp - Estância Turística de São Roque - SP "81

KD *C

O O
C O
0) .!=

§1
^ 5
o o
■o o
® to
to tO
LU O.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 93TF4647X20396P0
		2023-05-03T11:17:18-0300

		2023-05-03T11:17:18-0300

		2023-05-03T11:17:18-0300

		2023-05-03T11:17:18-0300